Archipark

Kleine Stadtarchitektur, Stadtmaobel

BAUMSCHUTZGITTER KR2

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

verzinkter Stahl, verzinkter Stahl mit Pulverbeschichtung in RAL,

Material Edelstahl
Produktgarantie 24 Monate
Komponenten Rohr: @ 60,3mm
Befestigungsart zum einbetonieren

VARIATIONS
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Material

Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
verzinkter Stahl mit Pulverbeschichtung in RAL
verzinkter Stahl mit Pulverbeschichtung in RAL
verzinkter Stahl mit Pulverbeschichtung in RAL
verzinkter Stahl
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Lieferbare Abmessungen
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Abmessung

100x120cm
80x100cm
60x80cm
100x120cm
80x100cm
60x80cm
100x120cm
80x100cm

60x80cm
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